
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

09.10.2024       № ПВА-13-___/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Обществознание» 
 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», 

письмом МАУ «Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № 

ИОЦ-15-1425/4 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми 

(рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательному предмету «Обществознание» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Обществознание» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста 

О.Н.Томаченко  

 

Директор                           Е.Л. Запольская 

 

С приказом ознакомленa

                                                          

О.Н. Томаченко 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 
                                   

                                                                   

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение 1 к приказу 

от ___________ №_______________________ 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Обществознание»  

 

 

№ 

 

Фамилия 

 

Имя 

 

Класс 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

% 

выполнения 

заданий 

Ф.И.О. педагога 

(ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

5-6 классы 

1.  Тефнанц  Ани 6 Победитель 37 74 Ляхов Михаил Игоревич 

2.  Пеняева  Анастасия 6 Призер (II место) 28 56 Ляхов Михаил Игоревич 

3.  Кайдунова Кира 6 Призер (III место) 27 54 Ляхов Михаил Игоревич 

4.  Ившина  Маргарита 6 Участник 26 52 Коссе Людмила Александрова 

5.  Мингазова  Амалия 6 Участник 24 48 Коссе Людмила Александрова 

6.  Кагарманова  Амели 6 Участник 23 46 Коссе Людмила Александрова 

7.  Чэн  Сергей 6 Участник 23 46 Ляхов Михаил Игоревич 

8.  Иванова  Валерия 6 Участник 21 42 Коссе Людмила Александрова 

9.  Рузьняев  Матвей 6 Участник 21 42 Коссе Людмила Александрова 

10.  Камельянова  Алия 6 Участник 20 40 Коссе Людмила Александрова 

11.  Мамбетов  Марсель 6 Участник 20 40 Коссе Людмила Александрова 

12.  Ганиев  Кирилл 6 Участник 19 38 Коссе Людмила Александрова 

7 классы 

13.  Яшина Алиса 7 Участник 24 39 Богдан Антонина Петровна 

14.  Жуков Лев 7 Участник 23 37 Богдан Антонина Петровна 

15.  Юдина Юлия 7 Участник 22 35 Коссе Людмила Александровна 

16.  Габдуллина  Диана 7 Участник 21 34 Коссе Людмила Александровна 

17.  Шамсутдинов  Данис 7 Участник 21 34 Богдан Антонина Петровна 

18.  Мещеряков  Тимур 7 Участник 20 32 Коссе Людмила Александровна 

19.  Мансурова Диля 7 Участник 19 31 Коссе Людмила Александровна 

20.  Алавердян  Карина 7 Участник 18 29 Коссе Людмила Александровна 



21.  Саидвалиева Идимох 7 Участник 15 24 Коссе Людмила Александровна 

22.  Соколов Арсений 7 Участник 12 19 Коссе Людмила Александровна 

23.  Двинянин  Данила 7 Участник 12 19 Богдан Антонина Петровна 

24.  Гоголин  Андрей 7 Участник 12 19 Богдан Антонина Петровна 

25.  Александров Николай 7 Участник 11 18 Богдан Антонина Петровна 

26.  Замсин Аскар 7 Участник 11 18 Богдан Антонина Петровна 

27.  Нестеренко  Анастасия 7 Участник 11 18 Богдан Антонина Петровна 

28.  Сызранова Ванесса 7 Участник 10 16 Коссе Людмила Александровна 

29.  Зарубина София 7 Участник 9 15 Богдан Антонина Петровна 

30.  Гуцал Вероника 7 Участник 8 13 Коссе Людмила Александровна 

31.  Леонтьев Николай 7 Участник 7 11 Коссе Людмила Александровна 

32.  Барабанщикова Дарья 7 Участник 2 3 Богдан Антонина Петровна 

8 классы 

33.  Кузнецова  Мария 8 Победитель 38 63 Богдан Антонина Петровна 

34.  Федорова Анастасия 8 Призер (II место) 36 60 Богдан Антонина Петровна 

35.  Завалишина  Виктория 8 Призер (II место) 36 60 Богдан Антонина Петровна 

36.  Ломоносов  Арсений 8 Призер (II место) 36 60 Богдан Антонина Петровна 

37.  Донкина Елизавета 8 Призер (III место) 35 58 Богдан Антонина Петровна 

38.  Шакиров Дамир 8 Призер (III место) 35 58 Богдан Антонина Петровна 

39.  Торсунова  Александра 8 Призер (III место) 35 58 Богдан Антонина Петровна 

40.  Кинзябузов Тамерлан 8 Участник 34 57 Богдан Антонина Петровна 

41.  Путинцева Софья 8 Участник 33 55 Богдан Антонина Петровна 

42.  Туманов  Николай 8 Участник 33 55 Богдан Антонина Петровна 

43.  Крукова  Евгения 8 Участник 32 53 Богдан Антонина Петровна 

44.  Попов  Арсений 8 Участник 32 53 Богдан Антонина Петровна 

45.  Гребенюк  Полина 8 Участник 32 53 Богдан Антонина Петровна 

46.  Борыка  Ева 8 Участник 31 52 Богдан Антонина Петровна 

47.  Наконечный  Влас 8 Участник 31 52 Богдан Антонина Петровна 

48.  Постоенко  Виолетта 8 Участник 30,5 51 Богдан Антонина Петровна 

49.  Цилюра Елизавета 8 Участник 30 50 Богдан Антонина Петровна 



50.  Галлямшин  Максим 8 Участник 29 48 Богдан Антонина Петровна 

51.  Леснова  Анна 8 Участник 29 48 Богдан Антонина Петровна 

52.  Сейдибаталова  Лейла 8 Участник 28 47 Богдан Антонина Петровна 

53.  Глушков  Никита 8 Участник 28 47 Богдан Антонина Петровна 

54.  Зарубина Арина 8 Участник 27 45 Богдан Антонина Петровна 

55.  Сахно  Ярослав 8 Участник 27 45 Богдан Антонина Петровна 

56.  Герасимов  Артем 8 Участник 26 43 Богдан Антонина Петровна 

57.  Алиева  Жасмин 8 Участник 25 42 Богдан Антонина Петровна 

58.  Агапитова  Надежда 8 Участник 25 42 Богдан Антонина Петровна 

59.  Расторгуева Ангелина 8 Участник 24 40 Богдан Антонина Петровна 

60.  Зайнуллин Артем 8 Участник 23 38 Богдан Антонина Петровна 

61.  Фролова Кристина 8 Участник 21 35 Богдан Антонина Петровна 

62.  Кочеткова  Ксения 8 Участник 20 33 Богдан Антонина Петровна 

63.  Невкрытых  Таисия 8 Участник 18 30 Богдан Антонина Петровна 

64.  Шешуков Дмитрий 8 Участник 17 28 Богдан Антонина Петровна 

65.  Аксенчук Дмитрий 8 Участник 17 28 Богдан Антонина Петровна 

66.  Умарбекова  Жасмин 8 Участник 12,5 21 Богдан Антонина Петровна 

67.  Тимошенко  Мария 8 Участник 10,5 18 Богдан Антонина Петровна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


